
Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

HIVER 2025/2026 Toutes les informations ici 

 LA CLUSAZ → ST JEAN DE SIXT
→  LE GRAND-BORNAND

 LE GRAND-BORNAND → 
ST JEAN DE SIXT→  LA CLUSAZ  

LI
G

N
EIS

LA CLUSAZ  - Gare routière 07:30 07:50 08:10 08:30 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:30 19:30 19:50

SAINT JEAN DE SIXT - La Clairière 07:35 07:55 08:15 08:35 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:35 19:35 19:55

SAINT JEAN DE SIXT - Centre Boulangerie 07:38 07:58 08:18 08:38 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:38 19:38 19:58

SAINT JEAN DE SIXT -  Le Villaret 07:39 07:59 08:19 08:39 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:39 19:39 19:59

LE GRAND-BORNAND -  Les Epinettes 07:44 08:04 08:24 08:44 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:44 19:44 20:04

LE GRAND-BORNAND -  Villavit 07:45 08:05 08:25 08:45 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:45 19:45 20:05

LE GRAND-BORNAND - Gare Routière 07:47 08:07 08:27 08:47 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:47 19:47 20:07

LE GRAND-BORNAND - Télécabines Rosay / Joyère 07:50 08:10 08:30 08:50 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:50 19:50 20:10

LE GRAND-BORNAND - Télécabines Rosay / Joyère 07:30 07:50 08:10 08:30 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:30 19:30 19:50

LE GRAND-BORNAND - Gare Routière 07:33 07:53 08:13 08:33 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:33 19:33 19:53

LE GRAND-BORNAND -  Villavit 07:35 07:55 08:15 08:35 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:35 19:35 19:55

LE GRAND-BORNAND -  Les Epinettes 07:36 07:56 08:16 08:36 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:36 19:36 19:56

SAINT JEAN DE SIXT -  LE Villaret 07:39 07:59 08:19 08:39 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:39 19:39 19:59

SAINT JEAN DE SIXT - Centre 07:42 08:02 08:22 08:42 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:42 19:42 20:02

SAINT JEAN DE SIXT - La Clairière 07:45 08:05 08:25 08:45 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:45 19:45 20:05

LA CLUSAZ  - Gare routière 07:50 08:10 08:30 08:50 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:50 19:50 20:10

INTERSTATION

13/12/2025 au  17/12/202522/12/2025 au 26/04/2026

TOUTES SAISONS 

1

G
1D
1A 1DE

FG
1IS EXP 

GBO

1

G
1D
1A 1DE

FG
1IS EXP 

GBO

Télécabines
 Rosay / Joyère

La Clairière
Centre / Boulangerie

Le Villaret
Les Epinettes

Villavit
Gare Routière

LA CLUSAZ SAINT JEAN DE SIXT LE GRAND-BORNAND

Télécabines
 Rosay / Joyère

La Clairière

Centre / Office de Tourisme

Le Villaret

Les Epinettes

Villavit
Gare Routière

LA CLUSAZSAINT JEAN DE SIXTLE GRAND-BORNAND

LA CLUSAZ 
Gare routière

1IS EXP 
GBO

1IS EXP 
LCZ

1IS EXP 
LCZ

1IS EXP 
GBO

1IS EXP 
GBO

1IS EXP 
GBO

1IS EXP 
LCZ

1IS EXP 
LCZ

1IS EXP 
GBO

1IS EXP 
GBO

1IS EXP 
GBO

1E
1DE

1IS EXP 
GBO

1E
1DE

1F G1D 1E1A
Toupie GBO 1DEFG

1IS EXP 
GBO

1F
G

1D 1E1A
1DEFG 1IS EXP 

GBO

4 5 1IS
Toupie LCZ

Tour Village
1IS EXP 

LCZ

11 4 5 1IS
Toupie LCZ

Tour Village
1IS EXP 

LCZ

11

LA CLUSAZ 
Gare routière

1

G
1D
1A 1DE

FG
1IS EXP 

GBO

1

G
1D
1A 1DE

FG
1IS EXP 

GBO

Télécabines
 Rosay / Joyère

La Clairière
Centre / Boulangerie

Le Villaret
Les Epinettes

Villavit
Gare Routière

LA CLUSAZ SAINT JEAN DE SIXT LE GRAND-BORNAND

Télécabines
 Rosay / Joyère

La Clairière

Centre / Office de Tourisme

Le Villaret

Les Epinettes

Villavit
Gare Routière

LA CLUSAZSAINT JEAN DE SIXTLE GRAND-BORNAND

LA CLUSAZ 
Gare routière

1IS EXP 
GBO

1IS EXP 
LCZ

1IS EXP 
LCZ

1IS EXP 
GBO

1IS EXP 
GBO

1IS EXP 
GBO

1IS EXP 
LCZ

1IS EXP 
LCZ

1IS EXP 
GBO

1IS EXP 
GBO

1IS EXP 
GBO

1E
1DE

1IS EXP 
GBO

1E
1DE

1F G1D 1E1A
Toupie GBO 1DEFG

1IS EXP 
GBO

1F
G

1D 1E1A
1DEFG 1IS EXP 

GBO

4 5 1IS
Toupie LCZ

Tour Village
1IS EXP 

LCZ

11 4 5 1IS
Toupie LCZ

Tour Village
1IS EXP 

LCZ

11

LA CLUSAZ 
Gare routière

DIRECTION LE GRAND-BORNAND

DIRECTION LA CLUSAZ

Correspondances / Connections
1x x

Correspondances / Connections
1x x



Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

HIVER 2025/2026 Toutes les informations ici 

Arrêt desservi dans un seul sens/ Stop served in one-way only

BOUCLE

LI
G

N
E IS

INTERSTATION

EXPRESS GBO

LE GRAND-BORNAND
Télécabines Rosay / Joyere

08:15 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 11:45 15:15 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:45

LE GRAND-BORNAND
Gare routière

08:17 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 11:47 15:17 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:47

LE GRAND-BORNAND
Villavit

08:19 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 11:49 15:19 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:49

LE GRAND-BORNAND
Les Epinettes

08:20 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 11:50 15:20 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:50

SAINT-JEAN-DE-SIXT
Le Villaret

08:21 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 11:51 15:21 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:51

SAINT-JEAN-DE-SIXT
Centre

08:25 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 11:55 15:25 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:55

SAINT-JEAN-DE-SIXT
Le Villaret

08:29 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 11:59 15:29 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:59

LE GRAND-BORNAND
Les Epinettes

08:30 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 12:00 15:30 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 19:00

LE GRAND-BORNAND
Villavit

08:31 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 12:01 15:31 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 19:01

LE GRAND-BORNAND
Eglise

08:32 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 12:02 15:32 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 19:02

LE GRAND-BORNAND
Télécabines Rosay / Joyere

08:35 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 12:05 15:35 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 19:05

DàV DàV DàV DàV DàV DàV

22/12/2025 au 04/01/202607/02/2026 au 08/03/2026

HAUTE SAISON

LA CLUSAZ 
Gare routière La Clairière

St JEAN DE SIXT
Centre

Le Villaret

Les Epinettes

Villavit
Gare Routière

St JEAN DE SIXT
Centre

LE GRAND-BORNAND
Télécabines  Rosay / Joyère

1IS

1IS 1IS EXP 
GBO 1IS EXP 

LCZ

1IS

1IS1IS 1IS
1E

1F G1D 1E1A 1IS Toupie GBO

Eglise

G
1D
1A4 5 1IS

Toupie LCZ
Tour Village

1IS EXP 
LCZ

11

 IS EXPRESS LE GRAND-BORNAND 
LE GRAND-BORNAND  ⇄ ST JEAN DE SIXT

Correspondances / Connections
1x x

Uniquement du dimanche au vendredi / Only sunday to friday

DàV

ALLER - RETOUR

⚠Cette ligne ne circule pas le samedi ⚠ 




